
Zarządzenie Nr 77/09 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 15 czerwca 2009r. 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 2  w 
Czechowicach-Dziedzicach oraz obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póżn. zm.) art. 36a ust 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póżn. zm.) art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (j.t. Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.674 z późn.zm.)  
 

zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora w Przedszkolu Publicznym Nr 2 w Czechowicach-
Dziedzicach Pani Katarzynie Kubś od 29.06.2009r. do 31.08.2009r. 
 
§ 2. Ustalić obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć w ilości  8 godzin. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
w Czechowicach-Dziedzicach. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


